



Indtil videre er der 25 medlemmer men Husum Motionsklub håber at se mange flere.

Foto: privat

Vi vil ikke undvære vores motionsklub

Husum Motionsklub fylder 85 år til næste forår

Af Dorthe Brandborg

Sæsonen i Husum Motionsklub er lige startet igen og den nu snart 85-årige forening kæmper for sin overlevelse. Men den har også sine faste støtter, som ikke vil undvære motionen og sammenholdet, som de har haft gennem masser af år.

-I dag er den yngste 20 år og den ældste 70 år. For år tilbage havde vi en dame på 90. I dag ligner vi nok mest af alt en løbeklub. Gymnastikdragter og benvarmere er helt yt, fastslår formanden gennem fire år, Maj-Britt Bøgebo, der elsker sin ugentlige gymnastik mix på Husum Skole som består af zumba, styrketræ-



Ulla Skovlod, Maj-Britt Bøgebo, Annette Skovlod og Inga Thorsted holder fast i deres dejlige motionsklub og håber at kunne trække nye medlemmer til.

Foto DB

ning, gammeldags gymnastik og til sidst 10 minutters afspænding.

-Det er svært at få folk til at hænge ved. Der er jo så mange tilbud - især fitnesscentrerne er vores konkurrenter, indrømmer Maj-Britt Bøgebo, der dog håber at foreningen med de 100 kroner i

kontingent kan lokke lidt flere medlemmer til.

-Det er en hyggekub, men der er altid planlagt undervisning af vores lærer, Irene. I gamle dage blev vi råbt op og der blev uddelt flidspræmier. Dengang var der også to damehold og et herrehold, der blev akkom-

pagneret af levende musik, og ind imellem blev der også afholdt afslutninger i lange kjoler og i selskabslokaler på Præstegårds Alle, tilføjer Inga Thorsted, der har været med i rigtig mange år.

Annette Skovlod startede da hun var 13 år sammen med sin mor Ulla Skovlod. Hun er i dag 45 år og bor i Herlev.

-Jeg kommer gerne kørende fra Herlev. Jeg kan slet ikke undvære det, fortæller Annette Skovlod, der synes det er helt unik at være i Husum Motionsklub.

-Vi kender hinanden og der bliver også tid til at få snakket, fortsætter Annette Skovlod, der håber at der er flere, der har lyst til at dukke op onsdage kl. 19.00 i gymnastiksalen på Husum Skole.

Velkommen til fodbold

Hvepsene jagter revanchesejr

På lørdag mødes Brønshøj og Holbæk for anden gang i sæsonen, når klubben fra Nordvestsjælland gæster Tingbjerg Idrætspark.

Her skal hvepsene revanchere nederlaget i sæsonens første kamp, hvor de tabte 1-2 til Holbæk. Det var en kamp, hvor Brønshøj var det bedste hold, men hvor Holbæk forstod at udnytte de få muligheder de kerede.

Den seneste hjemmekamp resulterede i en 1-0 sejr, da oprykkerne fra AB Tårby kiggede forbi. Her blev Sebastians Lassens lange tå forskellen på de to hold, da bolden noget heldigt fik lov til at passere hele vejen hen til ham, hvor han så kunne prikke bolden i mål.

Holbæk jagter stadig deres første sejr på udebane. I de fire udekampe de har spillet indtil videre, er det blevet til en enkelt uafgjort mod Avarth, mens det er blevet til nederlag mod B1908, HIK og Hvidovre. Den dårlige udebanestatistik har så også gjort, at Holbæk lige pt. befinder sig i den nederste halvdel.

Det bliver en kamp mellem to hold, der har været noget svingende i de seneste præstationer, men forhåbentlig kan cheftræner Jesper Hansen få spillerne tilbage på rette spor efter en måned, der har budt på skuffende kampe mod Hvidovre i ligaen og Rishøj i pokalen.

Brønshøj ligger dog stadig godt til i ligaen, og hvis man kigger på halvvejstillingen for de hold, der lige nu ligger til at gå i oprykningsspillet, så befinder hvepsene sig på en foreløbig 4. plads (de tre øverste rykker op), og med pokalexit'en i sidste uge kan al fokus nu rettes mod divisionen, og her vil den 2. hjemmesejr i træk i den grad hjælpe.

Så vi håber på at se rigtig mange fans på lægteme, når kampen fløjtes i gang på lørdag kl. 15.

Derudover ønsker vi Holbæks spillere og supportere velkommen til en forhåbentlig god og velspillet kamp.

Dommertrioen

Dommer: Jesper Dahl

Liniedommere:

Frida Mia Klarlund Nielsen
& Jonathan Nilton



Vind billetter til familiemusicalen "Fugl Fønix"

Eventyrteatrets populære familiemusicals i Tivoli ses hvert år af 35.000 børn og voksne og blev sidste sæson kåret til "Byens bedste familieoplevelse" af Berlingskes AOK og til "Københavns bedste børneteater" af Børn i byen. 4.-18. oktober opfører teatret deres nyeste familiemusical "Fugl Fønix" i Glasalen i Tivoli, og i samarbejde mellem Eventyrteatret og Brønshøj-Husum Avis bliver der udloddet 3x4 billetter til forestillingen ved at besvare nedenstående spørgsmål.

Familie musicalen Fugl Fønix er en eventyrlig rejse til det gamle Rusland med



Foto. Eventyrteatret

kosakdansere, tatarer og bushkaer samt en tyrannisk storfyrste, en oprørske pige-gruppe og masser af både levende og udstoppede magiske væsener.

Forestillingen varer to ti-

mer inkl. 20 minutters pause og er egnet for alle eventyrelskere fra 5 år. Teaterbilletterne giver fri adgang til Halloween i Tivoli på spilledagen, så familien kan få en hyggelig eftermiddag med

både musical og Tivolitur. Se meget mere om forestillingen på Eventyrteatret.dk

Spørgsmål: Hvor foregår Fugl Fønix?

- a) I Spanien
- b) I Rusland
- c) I Grækenland

Svaret sendes til kon@bha.dk med mærket "Eventyrteatret" senest den 2. oktober.

Husk telefonnummer da vinderen bliver kontaktet direkte.